
創立 50周年記念 お客様紹介キャンペーンのご案内 
 
 

京都交通信販株式会社 営業部 

〒615-0873 

 京都市右京区西京極浜ノ本町 70 

TEL 075-314-6251 FAX 075-314-6255 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は本年 5 月をもちまして、創立 50 周年を迎えることができました。 

これもひとえに皆様のご支援とご愛顧の賜物と、心より感謝申し上げます。 

この節目の年を記念し、日頃よりお世話になっておりますお客様に向けて、 

「創立 50周年記念 お客様紹介キャンペーン」を実施いたします。 

新たに弊社サービスにご関心のありそうなお客様をご紹介いただき、ご紹介先

様がご成約となった場合には、謝礼として QUO カード 3,000 円分をご紹介者様

に進呈いたします。 

ぜひこの機会に、お取引先・ご関係先企業をご紹介いただければ幸いです。 

 

【キャンペーン概要】 

■対象者：既にご契約いただいているお客様 

■特典内容：ご紹介先様がご成約された場合、QUOカード 3,000円分をご紹介者

様に進呈（ご紹介先 1件につき QUOカード 3,000円分を進呈、複数紹介可） 

■紹介方法：専用フォームにてご紹介者様ならびにご紹介先様の情報をご記入

のうえ、FAXまたはメールにてご送付ください。 

■実施期間：2025年 6月 1日～2025年 12月 31日 

 

※特典の進呈は、ご紹介先様のご成約後となります。 

※弊社の社内規定により、ご契約を見送らせていただく場合がございますことをあらか

じめご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

創立 50周年を迎えた今後も、皆様のご期待にお応えできますよう、より一層の

努力を重ねてまいります。 

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 



創立 50周年記念 お客様紹介フォーム 
 

このたびは、「創立 50周年記念 お客様紹介キャンペーン」にご協力いただき、誠にありが

とうございます。下記の内容をご記入のうえ、FAXまたはメールにてご送付ください。 

ご紹介先様がご成約となった場合、謝礼として QUO カード 3,000 円分をご紹介者様に進呈

いたします。 

【ご紹介元 情報】 

チケット口座番号  

お名前（会社名・屋

号・団体名など） 

 

所在地 
〒 

 

ご担当者名  

ご担当者連絡先  

 

【ご紹介先 情報】 

お名前（会社名・屋

号・団体名など） 

 

所在地 
〒 

 

ご担当者名  

ご担当者連絡先  

備考欄 
（ご紹介先とのご関係や特記事項があればご記入ください。） 

 

FAX送信先：075-314-6255 メール送信先：info@kyokoshin.co.jp  

※ご記入いただきました情報は、個人情報の保護に関する法令および当社の社内規程に則

り、キャンペーンの運営ならびに特典のご送付の目的に限り、適切に利用させていただきま

す。 

処

理

欄 

     

     


